МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

Р Е Ш Е Н И Е

30 января 2015 года        № 4

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 27 ноября 2014 года № 55 «Об утверждении структуры Аппарата

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкское»

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Устава муниципального образования

муниципальный округ Кронверкское,

РЕШИЛ:

1. В Приложении к Решению Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

27 ноября 2014 года № 55 «Об утверждении структуры Аппарата Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское» слова «инспектор по контролю за исполнением поручений

Муниципального Совета» заменить словами «инспектор по контролю за исполнением

поручений».

2. Настоящее Решение вступает в силу момента его принятия.

3. Действие настоящего Решение распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2015 года.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                   В.А. Матюшин